ニュースレポート

令和６年３月１日

報 道 機 関  各 位

土木課 管理係

タイトル      ホタルの幼虫の放流会の開催について（実施日変更）

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

加里屋川へのホタルの幼虫の放流会

日  時

令和６年３月１１日（月）午前１０時３０分～

場所・住所

赤穂小学校運動場東側の加里屋川

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 3月 4日（月）に予定していましたホタル幼虫の放流会ですが、都合により日程

を変更することとなりましたのでお知らせいたします。

  当初予定日 3月 4日（月）１０時３０分～

         ↓

  変更日   3月 11日（月）１０時３０分～

 河川愛護意識の向上を目的として、赤穂小学校３年生児童（５５名）による加里屋

川へのホタルの幼虫（約１５０匹）の放流会等を開催します。

 ホタルの幼虫の放流は、平成 25年度（平成２６年３月）から始まり今年で９回目

となります。（平成２８・２９年度は休止）

問い合わせ先

部課係名：建設部土木課管理係

担当者名：小池

電 話：0791-43-6830 内線（２２３２）

F A X：0791-43-6974

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市